
 

 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.12.2023 №  2533 г. Новочеркасск 
 

О внесении изменений 
в постановление Администрации города 

от 10.02.2020 № 162 «Об образовании избирательных 
участков на территории города Новочеркасска» 

(в редакции от 20.06.2023 № 1193) 
 

В связи с изменением информации в адресах помещений избирательных 
участковых комиссий, уточнением границ избирательных участков, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  
и Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск», 
п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города  
от 10.02.2020 № 162 «Об образовании избирательных участков на территории 
города Новочеркасска» (в редакции от 20.06.2023 № 1193) изменения: 

1.1. В избирательном участке № 1403 абзац второй изложить в редакции: 
«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования 

находятся в МБОУ СОШ № 11, ул. Калинина, 53, тел. 25-03-61.». 
1.2. В избирательном участке № 1404 абзац второй изложить в редакции: 
«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования 

находятся в МБОУ СОШ № 22 (здание начальной школы), ул. Степная, 70, 
тел. 23-39-44.». 

1.3. В избирательном участке № 1357 слово «Лучевой,» исключить. 
1.4. В избирательном участке № 1433 абзац первый после слов «с/т № 6» 

дополнить словами «, пер. Лучевой». 
2. Отделу внутренней и информационной политики Администрации города 

(Лобода Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новочеркасские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации города. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации города Синюгина В.В. 

 

 

Глава Администрации 

города Новочеркасска 

 

Ю.Е. Лысенко 

 
Постановление вносит 
организационный отдел  
Администрации города 


